
Příloha č. 1

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor evidence, správy a využití majetku

•Ti,

MHMPXOVHEXAG

CENTRAL GROUP a. s. 
Na Strži 1702/65 
140 00 Praha 4

Č.j.V áŠ dopis zn. Vyřizuje / linka Datum 
03.11.2011SVM/VP/1042519/11/sva

Praha 11 - Chodov, rekonstrukce komunikace Klapálkova v úseku Blažimská - 
Genetická, resp. slepé rameno Klanálkova (investor CENTRAL GROUP a.s.)

Hlavní město Praha, zastoupené odborem evidence, správy a využití majetku, které je 
vlastníkem pozemků v k.ú. Chodov pare. č. 3490/45, 3490/47, 3490/60, 3490/46, 
2332/130 a vlastníkem stavby komunikace Klapálkova na pozemku v k.ú. Chodov 
parc.č. 2323/1 souhlasí s realizací stavby v rámci výše uvedené akce za předpokladu 
splnění veškerých podmínek daných vyjadřujícími se orgány a následujících podmínek:
Z hlediska technického řešení požadujeme dodržení stanoviska TSK HMP 
zn. TSK/27570/11/2200/Me ze dne 19.10.2011.

Na vjezd a výjezd ze staveniště, na staveništní dopravu a na zásahy do komunikace 
Klapálkova uzavře investor nebo jím zplnomocněný zástupce min. jeden měsíc před 
zahájením stavby s HMP zastoupeným TSK (OS TSK pro Prahu Jih, Bezová 1, Praha

smlouvu o pronájmu komunikací, kde budou stanoveny4,
konkrétní podmínky.

Požadujeme, aby investor smluvně majetkově vypořádal investici 
zrekonstruovanou a upravenou kom. Klapálkova vč. odvodnění a dopravního značení - s 
odborem evidence, správ^^^užití majetku MHMP, odd. správy movitého a 

majetku, t<dHH|||||

FSK HMP převezme nově zrekonstruovanou a upravenou kom. Klapálkova vč. 
odvodnění a dopravního značení do své správy za následujících podmínek:

nově

v průběhu stavby komunikace (chodníku) bude investor pravidelně zvát 
TSK OS Jih (kontrolní dny, před zakrytím inž. sítí, provádění 
konstrukčních vrstev apod. ...)

bude předána veškerá projektová dokumentace vč. stavebního a 
kolaudačního rozhodnutí a zaměření skutečného stavu v digitální formě

po darování městu převezme TSK komunikaci (chodník) včetně pozemku 
prostřednictvím OSM MHMP do své správ;

Tento souhlas nezakládá žádné majetkoprávní vztah 
stavební řízení.

podkladem pro

bboda
ru

V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací 
Co.: TSK, Řásnovka 8, Praha 1 

SVM MHMP, odd. SMNM

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
Pracoviš-tč: nám. l-ian/e Kaikv 1, 110 0) Praha I

-:-3vri
gistrát hl.m. Prahy 

.Mariánské nám. 2 
1

.3

mi• -i


